
2023  

1

Provinciale Staten van Noord-Holland 

Haarlem, 6 maart 2023

Onderwerp: Termijnagenda MRA

Kenmerk: 921516-1943700

Bijlage: 1

1. Toelichting

Op 22 november  2022 ontving de provincie Noord-Holland de Termijnagenda voor het jaar 2023. 
Het MRA-bestuur verzocht om wensen en opvattingen te formuleren en die mee te geven aan de 
bestuurder die namens de provincie zitting heeft in de Algemene Vergadering van de MRA. Het 
College van GS heeft een antwoordbrief aan de voorzitter van de MRA opgesteld, waarin enkele 
aandachtspunten zijn geformuleerd. 

2. Voorstel

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig het bijgaande ontwerpbesluit.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

dhr. A.Th.H. van Dijk, voorzitter

mw. R.M. Bergkamp, provinciesecretaris



2023

2

Ontwerpbesluit

Nr. 921516-1943700

Provinciale Staten van Noord-Holland;

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 24 januari 2023;

besluiten:

1. Kennis te nemen van de Termijnagenda 2023 van de MRA. 
2. In te stemmen met de door het College van GS voorgestelde reactie op de Termijnagenda 

2023 van de MRA.

Haarlem,

Provinciale Staten voornoemd,

                                                                   , voorzitter

                                                                   , statengriffier


